
UCHWAŁA NR X/59/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/37/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EC0CC-F3C5-4B42-A615-3677C9DA412E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


